2 V

O,
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS

O PODER DO CIDADÃO
CNPJ -10.276.327/0001-44

MEMORANDO

São Mateus do Maranhão - MA, 18 de Janeiro de 2021.

Exmo. Senhor
Gilvan Moreno da Luz
Presidente da Câmara Municipal de São Mateus do Maranhão - MA
Nesta,

Senhor Presidente,

Na oportunidade em que o cumprimentamos, vimos por meio deste, informar a necessidade da
aquisição de material de uso permanente para atender as necessidades da câmara Municipal de São Mateus
do Maranhão-MA, optou-se pela contratação direta.

Atenciosamente,

MARIA BEATRIZ DO NAScSlENTO CARVALHO
Diretora Administrativa

Avenida Accioly da Costa Nunes, s/n -Centro - São Mateus do Maranhão - MA.
Página 1 de 2

Jv, M 0

** scv

Ve3i
nr 'y

j

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS
O PODER DO CIDADÃO

CNPJ -10.276.327/0001-44

• PLANTLHA COM QUANTITATIVOS

Valor
Unitário RS

Valor
Total R$Item Descrição do item Unid Quant.

Cadeira de Escritório Diretor Giratória
DIR-002 - Nel!

01 Und 10

Valor Global dos ProdutosR$

São Mateus do Maranhão - MA, 18 de Janeiro de 2021.

NASCIMENTO CARVALHOMARIA BEATRIZ DO
Diretora Administrativa

Avenida Accioly da Costa Nunes, s/n -Centro - São Mateus do Maranhão - MA.
Página 2 de 2